
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 111 del 05/03/2025 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 111 ADW del 05/03/2025 
 

Oggetto:  Bando 33/2024 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di 1 (una) unità di personale 
nel profilo di Collaboratore Tecnico E.R. - VI livello professionale per attività 
di supporto tecnico informatico ed elettronico per la gestione e lo sviluppo di 
reti e sistemi per l’acquisizione di dati sismologici: approvazione degli atti e 
nomina candidato vincitore.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 784/2024 del 19.11.2024 è stato approvato ed emanato il 

bando del concorso in oggetto; 

 che con propria determinazione n. 09/2025 del 13.01.2025 è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice a seguito dell’espletamento 
delle attività concorsuali;  

vista in particolare la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice, dalla quale 
risulta vincitore il dott. Fabio Franceschinel; 

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei 
bandi di concorso; 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti e allegati redatti dalla Commissione esaminatrice del Concorso pubblico 
per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di 1 
(una) unità di personale nel profilo di Collaboratore Tecnico E.R. - VI livello professionale per 
attività di supporto tecnico informatico ed elettronico per la gestione e lo sviluppo di reti e 
sistemi per l’acquisizione di dati sismologici; 

2. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze, così come formulata dalla 
Commissione esaminatrice 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 111 del 05/03/2025 

Candidati  Prova scritta  
(max 30 punti) 

Prova orale 
(max 40 punti) 

Valutazione titoli 
(max 30 punti) 

Totale 
(max 100 punti) 

FRANCESCHINEL FABIO 21,33 31,00 25,00 77,33 

CTNAB64SWV 23,33 29,00 10,00 62,33 

 

3. di nominare vincitore della citata procedura il dott. Fabio Franceschinel; 

4. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale sul sito istituzionale dell’OGS - 
Sezione Concorsi e sul Portale Unico del Reclutamento – InPA assolvendo agli obblighi di 
legge. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 111 del 05/03/2025 

 

 



 Atto n. 111 del 05/03/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 05/03/2025 15:25:37
IMPRONTA: 7C627ED362866D1E3DF607028EDD465DA8E2195AC57B479555338F7740AB10D9
          A8E2195AC57B479555338F7740AB10D9213E74012BAA995B5EB627CFB408D4AB
          213E74012BAA995B5EB627CFB408D4AB2F3B51DCBC5BE0E2C6D0F7D499291D2E
          2F3B51DCBC5BE0E2C6D0F7D499291D2E5C0E36F79DCCA4D41D63156C3E9B5399


